Ficha técnica
Topo/Redugao 110 FS

Ref.:: 7111207

Redutor e topo para caminhos de cabos em chapa com a altura lateral de 110
mm.
A partir de 150 mm de largura estéa prevista uma secgao inferior com perfuragéo.

Inclui o respetivo material de fixagdo.

FS galvanizado pelo método Sendzimir

Ref.: 7111207

Tipo RWEB 120 FS

Designacéo 1 Topo/Redugéo

Designagéo 2 para caminho de cabos em chapa
Fabricante OBO

Dimenséao 110x200

Cor zinco

Material Aco

Superficie galvanizado pelo método Sendzimir
Norma de superficie DIN EN 10346

Menor unidade de venda 1

Unidade de quantidade Unidade

Peso 29 kg

Unidade de peso kg/100 un.

Pegada de CO2 (GWP) do bergo | 1,1149 kg CO2e / 1 Peca
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Largura

Largura

Altura

Altura

Espessura das chapas
Medida B

Funktionsgaranti
Aco inoxidavel, decapado
Vers&o para grandes cargas

200 mm
8in

110 mm
4in

1 mm
200 mm



